Produktdaten

TK Green Oat Burger vegan gegart SALOMON FoodWorld 8528500

Artikelnummer: 131011

Green Oat Burger 110 g
MHD-KZ : 1
Variante: vegan
Conveniencegrad : gegart

Basis VPE : Btl 1,1kg (9-11 St.) / Stuick
Warengruppe : 78 - BURGER & CO /001 - PATTIES
Bruttogewicht : 1.12 kg

Nettogewicht : 1.1kg

Tiefe/Breite/Hohe : 40/300/280 mm
Lieferantenartikelnummer : 8528500

EAN : 4004074002300
Restlaufzeit (Tage) : 79

kJ: 1112

kcal : 267

Glutenhaltiges Getreide : Enthalt

Zutaten :

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Gemiuise (22 %) (Zwiebeln, Grinkohl, Spinat, Broccoli, Frihlingszwiebeln),
HAFERFLOCKEN (19 %), Wasser, pflanzliches Ol (Raps, K okos),
WEIZENEIWEISS, WEIZENSTARKE, WEIZENMEHL, Speisesalz, Gewiirze,
Verdickungsmittel (Methylcellulose), Gemisepul ver, Dextrose.
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Kostform :
Allergene:

erndhrungsphysiol ogische
Kennzeichen :
GV O-Kennzeichnungspflichtig

(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Vegan

Glutenhaltiges Getreide, Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Glutenhaltiges
Getreide (Hafer)

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Nein

Kostformen : vegan,vegetarisch,
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1112 kj / 267 kcal
Fett : 179
davon geséttigte Fettsduren:  5.79g
Kohlenhydrate : 19¢g
davon Zucker : 04g
Eiwell3: 82¢g
Saz: 1649
V erkehrsbezeichnung : Veganer Burger auf Basis von Haferflocken und griinem Gemuise, gegart,
tiefgefroren.
Hersteller : Salomon Food World GmbH
Marke : SALOMON FoodWorld
Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik
Zubereitung : Kombidadmpfer (trockene Hitze): 200 °C 6 - 7 Min. Bratplatte: 180 °C ca. 10

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Min., mehrmals wenden Produkt unaufgetaut zubereiten. Die Zubereitungszeit

kann je nach Gerételeistung variieren.
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